
 проєкт  
 

 

Україна  

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
 

РІШЕННЯ 
 

    Чотирнадцята сесія   восьмого  скликання                                                                                              
 
 __________грудня  2021 року с. Тупичів 
 

 

Про затвердження 
Програми розвитку футболу на 
території Тупичівської сільської 
територіальної громади  на 2022 рік 

 

          З метою підтримки розвитку футболу, керуючись ст.ст. 25,26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.6.ст.90 
Бюджетного Кодексу України  Тупичівська сільська рада вирішила: 

 

1.Затвердити Програму розвитку футболу на  території Тупичівської 
сільської територіальної громади на 2022 рік (додається). 

 

 2. Встановити, що бюджетні призначення для реалізації заходів 
Програми розвитку футболу на  території Тупичівської сільської 
територіальної громади  затверджуються рішенням сільської ради про 
бюджет на відповідний бюджетний період та коригуються в процесі його 
виконання. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування,  соціально-економічного 
розвитку та інвестицій (голова Орел С.М). 

 

 

 

Сільський голова                  Лариса   ШОВКОВА 

 
 


